

MI HOLDING RISSKOV ApS i likvidation

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2014

Poul Arne Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MI HOLDING RISSKOV ApS i likvidation
Rylevej 1
8240 Risskov

CVR-nr: 87119211
Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Likvidator Poul Arne
Kristensen

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Voldbjergvej 16
8240 Risskov
DK Danmark

CVR-nr: 16170445
P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fabrikation, handel, konsulentvirksomhed samt foretage udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 100.015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er trådt i likvidation og forventes likvideret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		-1.380	105.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-54.999
Resultat af ordinær primær drift		-1.380	50.590
Andre finansielle indtægter	1	182.172	165.807
Øvrige finansielle omkostninger	2	-48.362	-1.140
Ordinært resultat før skat		132.430	215.257
Skat af årets resultat	3	-32.415	-53.753
Årets resultat		100.015	161.504
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		15	61.504
I alt		100.015	161.504

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625	272.066
Tilgodehavende skat		1.786	0
Andre tilgodehavender		3.550	2.504.376
Periodeafgrænsningsposter		20.383	0
Tilgodehavender i alt		26.344	2.776.442
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	195.112
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	195.112
Likvide beholdninger		4.528.933	1.645.709
Omsætningsaktiver i alt		4.555.277	4.617.263
Aktiver i alt		4.555.277	4.617.263

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		4.239.902	4.239.887
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt	6	4.539.902	4.539.887
Skyldig selskabsskat		0	52.376
Anden gæld		15.375	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.375	77.376
Gældsforpligtelser i alt		15.375	77.376
Passiver i alt		4.555.277	4.617.263

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre finansielle indtægter	182.172	165.807
I alt	182.172	165.807

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver	47.359	0
Andre finansielle omkostninger	1.003	1.140
I alt	48.362	1.140

3. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	32.438	90.575
Årets regulering af udskudt skat	0	-36.563
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-23	-259
I alt	32.415	53.753

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	100.000
Afgang	-100.000
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-100.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger, afhændede	100.000
Af- og nedskrivning ultimo	0
I alt	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser

6. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	4.239.887	100.000	4.539.887
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	15	100.000	100.015
Egenkapital ultimo	200.000	4.239.902	100.000	4.539.902

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter m.v.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af registreret kapital:

Poul Arne Kristensen, Rylevej 1, 8240 Risskov.